

RE-KREATIV ApS

Nymarksvej 16
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2020

Pia Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RE-KREATIV ApS

Nymarksvej 16

5800 Nyborg

CVR-nr: 37990086

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud efter skat på 22 tkr.

Resultatet er afledt af underskud i datterselskab. Resultatet er utilfredsstillende.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via overskud i datterselskabet i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling per 31. december 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-2.375	-2.500
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.375	-2.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-19.880	26.666
Ordinært resultat før skat		-22.255	24.166
Skat af årets resultat	1	0	-440
Årets resultat		-22.255	23.726
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-6.360	6.360
Overført resultat		-15.895	17.366
I alt		-22.255	23.726

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.481	56.361
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	36.481	56.361
Anlægsaktiver i alt		36.481	56.361
Aktiver i alt		36.481	56.361

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	6.360
Overført resultat		-23.315	-7.420
Egenkapital i alt		26.685	48.940
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.000	2.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.875	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.921	2.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.796	7.421
Gældsforpligtelser i alt		9.796	7.421
Passiver i alt		36.481	56.361

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	440
	<u>0</u>	<u>-440</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.001
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.001
Nettoopskrivninger primo	6.360
Andel i årets resultat	-19.880
Andre værdireguleringer	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-13.520
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.481
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Simbl ApS, Nyborg	100%	36.481	-19.880

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabs datterselskab Simbl ApS. Som administrationselskab hæftet selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0